СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «17» сентября 2024 года					                                                № 4
с. Три Протока

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение Трехпротокский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянную комиссию по бюджету, социально-экономическому развитию, муниципальной собственности в следующем составе:
Председатель: Юнусова Эльнара Равильевна
Запорожец Татьяна Андреевна
Мягкова Нина Борисовна

2. Утвердить постоянную комиссию по нормативно-правовой деятельности Совета и работе с гражданами в следующем составе:
Председатель: Мухтаров Наим Надырович
Валеева Гульфия Анасовна
Бердиева Флюра Марксовна
Гафуров Руфат Растямович.
3. Утвердить постоянную комиссию по вопросам благоустройства в следующем составе:
Председатель: Бердиев Руфат Рафхатович
Муртазаева Индира Хафизовна
Аджигитов Наиль Акрамович
Изагалиева Газизя Тимергалиевна.
4. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета	                               Н.Ю. Уразмамбетов

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Трехпротокский сельсовет
Приволжского муниципального района
[bookmark: _GoBack] Астраханской области»			                     	                                 Р.Р. Мухаримов